Col n. 1

in utero, et paries filium
et vocabis nomen ejus
Jesum. Hic erit magnus et
Filius Altissimi vocabitur;
et dabit illi Dominus Deus
sedem David, patris ejus, et
regnabit in domo Jacob in
aeternum; et regni eius non
erit finis. Dixit autem Maria
ad Angelus: Quomodo
fiet istud quoniam virum
non cognosco? Et
respondens Angelus, dixit ei:
Spiritus Sanctus superveniet
in te et virtus Altissimi
obumbrabit tibi. Ideoque
et quod nascetur ex te
Sanctum, vocabitur Filius
Dei. Et ecce Elisabeth,
cognata tua, et ipsa concepit
filium in senectute sua- et
hic mensis sextus est illi
quae vocatur sterilis; quia
non erit impossibile apud
Deum omne verbum. Dixit
autem Maria: Ecce ancilla
Domini, fiat mihi secundum
verbum tuum.

Offertorium. Luc. 1, 28 et
42. - Ave, Maria, gratia
plena, Dominus tecum,
benedicta tu in mulieribus,
et benedictus fructus
ventris tui.

Secreta. - In mentibus
nostris, quaesumus, Domine,
verae fidei sacramenta
confirma: ut, qui conceptum
de Virgine Deum verum et
hominem confitemur per
ejus salutiferae resurrectionis

Col n. 2

concepirai e partorirai un figlio
e gli porrai nome Gesù. Questi
sarà grande e sarà chiamato
Figliuolo dell'Altissimo; e
a Lui darà il Signore Iddio
la sede di Davide, suo padre;
e regnerà sopra la casa di
Giacobbe in eterno; e il suo
regno non avrà fine. E Maria
disse all'Angelo: In qual modo
avverrà questo mentre io
non conosco uomo? E l'Angelo
le rispose e disse: Lo Spirito
Santo scenderà sopra di
te, e la virtù dell'Altissimo ti
adombrerà. Per questo ancora
quello che nascerà da te
Santo, sarà chiamato figlio di
Dio. Ed ecco che Elisabetta,
tua parente, ha concepito
anch'essa un figlio nella sua
vecchiaia ed è nel sesto mese
quella che dicesi sterile;
imperocché nulla sarà impossibile a
Dio. E Maria disse: Ecco
l'ancella del Signore; facciasi di
me secondo la tua parola.

Offertorio. Luc. 1, 28-42 -
Ave, o Maria, piena di grazia: il
Signore è teco; benedetta tu
fra le donne, e benedetto il
frutto del ventre tuo.

Secreta - Degnati, o Signore,
di confermare nelle anime
nostre i misteri della vera
fede: affinché noi, i quali
confessiamo vero Dio e vero
uomo Lui che fu concepito da
una Vergine, meritiamo in

5.

Col n. 1

potentiam, aeternam
mereamur pervenire laetitiam.
Per eundem Dominum
nostrum, etc.

Communio. Is. 7, 14. -
Ecce Virgo concipiet, et pariet
Filium: et vocabitur nomen
ejus Emmanuel.

Postcommunio - Gratiam
tuam quasumus, Domine,
mentibus nostris infunde;
ut qui, Angelo nuntiante,
Christi filii tui incarnationem
cognovimus, per passionem
ejus et crucem, ad
resurrectionis gloriam
perducamur. Per eundem
Christum.